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Наименование материала 
и единица измерения

Код Количество

материала
ед.
изм Т И П . ИНД. Всего

1 Трубы стальные
2 Трубы сварные водогазшровод-3вне (газовые), м 138500 006
4 ГОСТ 3262-75 т 138500 168
5

6
7

8
9

10

11

12

13
14

15

16

17

18

19
20

21

22

Имв.

s w a

Ш ГНач. отй| Якушев Гл.СП51| Жилин Х^ггх^Х2Ш!‘ 
Т у к . гр , 1 1 а в л ё н ш ^ г  ш т  Пров. .ТАГлтмтвта* i7*~ ~*---

1Ш Ш И  ~ " Г Й

Привязан
, Ш Ш  3

т х  в м

Ведомость потребности в материалах к чертежам
квюяпхтагяиг лг

Лист Листов
ш. т „ им 

X

с о ю з г и п р о в о д х с з
имени Е. Е. Алексеэвского 

г. Москаа

Ф орм ат А4
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Наименование материала
Код Количестяо

и единица измерения
материала ед.

иэм. ТИП. инд. Всего

1 Сталь сортовая конструкционная
2 и прокат листовой
3 В натуральной массе, т
4 В том числе по укрупненному
5 сортаменту:
6 Сталь кровельная, т 097400 168 0,013С 0,0130
7 Сталь тонколистовая толщиной
8 от I до 1,8 мм, т 097300 168 о,ооо: 0,0001
9 Сталь тонколистовая толщиной

10 от 1.9 до 3.9 мм. т 097200 168 0,002^ 0.0028
11 Сталь крупносортная, т 095100 168 0,007(1

. . I I

0,0076
12 Труба асбестоцементная безнадоо-
13 ная, м 578630 006 3,14 3,14
14

15

18

19

20

21

22

mso-os ч
Привязан

оввм
ТШГ 
Нач.ой

Багрянш
Якушев 2gE Ведомость потребности 

в материалах к чертекам 
комплекта ОВ

Стадия Лист Листов

£  ' i
СОЮЗГИПРОВОДХОЗ 

имени Е, £.. Алексеееского 
г. Моек»*

Формат А 4
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Код Количество

э и единица изм ерения
материала

ед. 1
ИЗАА

ТИП. иид Зеего

1 Сталь для армирования железо-
2 бетонных конструкций 093000
3 Сталь аоттурная к л а с с а  А - 7  .т е г
4

ф 16 166 h 1 Л

5 Всего стали для армирования же-
6

- . л е . з о б е г ш ш .  к о н с т р у к ц и й ,  и с _____ 166_ 1,7
7

8 Сталь сортовая конструкционная 095000
9

и  п р о к а т  л и с т о в о й ,  кт* ГО 7 П П П Т66 4CL3-
10

11Всего стали для армирования же-
1? лезобетонных конструкций, сор-
13 товой конструкционной и проката
14 листового в натуральной массе.кг 166 42,0
15

16 В том числе по укрупненному-
17 |1о
18 Сталь крупносортная, кг 093100
19 095100 Г66 36,7
20 Сталь толстолистовая рядовых
21 марок (от 4 мм), кг 097100 Г66 3,6
22

отиач.оиВагрянце j j m i

itppB.
Инж.

Нтшшт

Якушев■кузйгМилослав-
снИГ 
■Цветков

Щ

20№f a C-,.—_

гош
М №

W50-05_
Привязан

КЖ ВМ I

Ведомость потребности в материалах к чертежам комплекта марки Кж. Монолитные конструкции
С т в д и * Лист Л и с т о в

“Т — I 2

С О Ю З Г И П Р О В О Д Х О З
и м е н и Е. Е А л е к с в е в с х о т о

г М о с к в а
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и единица измерения

Код
1 г ... 11" ^

Количество |

материала
ед.
изм. ТИП.

1
ИКД. Всего

i Итого стали, приведенной к
2 классу A-I, кг 166 1,7
3 Итого стаж, приведенной к
4 классу С 38/23, кг 166 40.3
5 Итого стали, приведенной к
6 классам A-I и С 38/23. кг 166 42,0
7

8 Трубы стальные 130000
9 Трубы злектросвадане
to ГОСТ 10704-76, и 130300 О Ш 0,9
11 кг 130300 Х66 42,5
12

13 Цемент 573000
14 Портландцемент 573IXQ
15 М 300, кг 573II3 166 1167 Л
16 Итого цемента, приведенного

|

17 к марке 400, кг Х66 1050,8
18

19 Инертные материалы 57IQ00
20 Гравий, м3 571120 и з 5,2
21 Песок строительный, природ»
22 ный. м3 57II40 и з 3,9
23

24

25

4905Q -  05
Привязан

ин«. да

К Ж В М  I Лист

I
ф рп м  пт A.4
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Наименование материала 
и «.цмнииД Измерения

Код Количество

материале
ед.
изм ТИП. И Н Д Всего

1 Сталь для армирования железо-
2 бетонных конструкций 093000 1
3 Сталь арматурная класса A-I, кг 166 74 Л 74,5
4 Сталь арматурная класса А-П, кг 166 13,3 - 13,2
5 Сталь арматурная класса А-Ш, кг 093004 166 28,4 28,4
6 Всего стали для армирования
7 железобетонных конструкций» кг 166 116,2 - 116,2
8

9 Сталь сортовая конструкционная 095000
10 и прокат листовой, кг 097000 166 - 212,3 212,3
Я

12 Всего стали для армирования же-
13 лезобетонных конструкций, сорто-
14 вой конструкционной и проката
15 листового в натуральной массе,
16 кг 166 166,4> 212,:1 328,5
17

18 В том числе по укрупненному
19 сортаменту:
20 Катанка, кг 093400 166 50 - 50
21 Сталь мелкосортная, кг 093300
22 095300 166 66,2 - 66,2

Сталь сршщесортная, кг 593200 1 9 0 5 0 -0 5  9
Привязан

Пив

J, ~ эагрянгшИ ГТтЛЯЙШуШёЕ"
ГрЬЁ.
Ш Г

КЖ ВМ 2
за

\УЗИВ
йкЬслав-СЕИЙ

Ж И I
ч ш  -
2DMI

В. к о т , . Цветков

Ведомость потребности 
в материалах к чертежам 
^мплекта марки Ш

Стадия Лист Листов

Р I 3

2QM5 Сборные конструкции
СОЮЗГИПРОВОДХОЗ 

имени Е. Е, Алексеевского 
г. Москва

гаириамммв«мнамнаэаяммМ!и*зпЕпал»4«им

Ф ормат А4
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|1 Наименование материала
Код Количество

Is и единица измерения
материала ед.

изм. ТИП. И Н Д . Всего

(>•! t Сталь крупносортная, кг 095200 166 - 2,1 2,1
sэ 2 093100,ЮЛ 3 095100 166 - 24,4 24,4
< 4 Сталь толстолистовая рядовых

5 марок (от 4 мм), кг 097100 166 185,8 185,8
6
7 Металлоизделия промышленного
8назначения (метизы) 120000
9 Проволока стальная низкоуглеро-*М( 10 дистая быкновенного качества(

«Ч*з
11 для железобетона (В-I), кг I2I300 166 7,1 - 7 Д

$ 12 Проволока стальная низкоуглеро-
|z3

13 листая периодического профиля
14 (Вр-1), кг I2I400 166 17,3 - 17,3
15

16 Итого стали для армирования
17 железобетонных конструкций.
18 сортовой конструкционной, про-
19 ката листового и метизы в нату-
20 ральной массе, кг 166 140,6212,3 352,9
21

£ 22 Итого стали, приведенной к
1 23 классу A-I, кг 166 166,5 166,5Sш 24 Итого стали, приведенной к

25 классу С 38/23, кг 166 212,2 212,3
Прtie язви

mso -os &
ks в м г

finer
2

Л4ферм**
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Г.того стали, приведенной к
2 классам A-I и С 38/23, кг 166 166,5 212,3 378,8
3

4 Трубы стальные 130000
5 Трубы электросварные
6 ГОСТ 10704-76. м 130300 006 0,3 0,3
7 кг 130300 166 8,2- 8,2
8

9 Трубы асбестоцементные 578600
10 Трубы асбестоцементные без-
11 напорные'ГОСТ 1839-80, м 578630 006 — 1,2 1,2
12

13 Цемент 573000
14 Портландцемент 573II0
15 М 400. кг 573II4 166 570 570
16 Итп ™  ттртлртття мярт^ 400 кг 166 570 570
17

18 Инертные материалы 571000
19 Гравий, м3 57II20 и з 1.6 - 1,6
20 Песок строительный, природ-
21 ный. М3 57II40 и з 1.2 _ 1.2
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НаименО* анме. .. здолкя 
и единица мероиия

Код
Кол.Иаделмя и.«зм.i

2 ЭлектоотстановочЕые изделия
3
4 Розетка штепсельная У-36-РБ,
5 I0A, 36В, шт 346401 796 I
6 Выключатель 02650 ЮА, 250В, шт 346421 796 I
7

8

9 Изделия заводов ГЗМ
to
11 Ящик с понижающим трансформатором
12 ЯТП-0,25, 220/I2B, шт 34000000 796 I
13 Рейка зажимов P3-I6 шт 34000000 796 I
14 Коробка клеммная У615А, шт 3479610000 796 I
15 Лятмитель шин заземления КГ88, шт 3479610000 796 10
16

17

18

19

20

21

22

23

....  19050-С15
Привязан

ВП.АЭМ

Ведомость потребности в электромнтажных изделиях
Стадия Лист Листе»

- Е 1
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Код Количество

1 °  С и и единица измерения
материале ед.

ИЭМ. тип. МИД. Всего

1

2 Прокат черных металлов
3

4 Полоса
5 4 х 25. т 093300 168 г 0,008 0,008
6

7

8 Материалы строительные
9

10 Кирпич, шт 570000 796 70 70
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Им*. №

У Ж
Нач.отПр5¥;
н.н>-
TJ.KCHl

Багрянце .ЪурдоБоровков а
Ктзнецош Цветков

Привязан
О О П  ■ O S  ( Ю

В М. АЭМ

Ведомость потребности 
в материалах

Стадия | Лист Листа*

Р 1 т
Щ//.Ш

СОЮЗГИПРОВОДХОЗ 
имени Е. Е. Лявксавяского

г. Москва I
и п т— тц  г и и  I iii'icrimttimjhrtpwnr-— nrff

Формат А4
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